АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРЮХОВО»

Медынского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 марта 2017 года                                                                                                № 3
О проведении на территории

сельского поселения «Деревня Брюхово»

Весеннего месячника по благоустройству

      В целях улучшения санитарного состояния населенных пунктов СП «Деревня Брюхово»:

1. Провести с 20 марта 2017 по 20 мая 2017 года на территории сельского поселения «Деревня Брюхово» весенний месячник по благоустройству.

2. Мероприятия по проведению весеннего месячника по благоустройству территории СП «Деревня Брюхово» - утвердить.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

СП «Деревня Брюхово»                                               А.В.Рогатюк

Приложение

к Распоряжению № 3

Главы администрации

СП «Деревня Брюхово»

от 20.03.2017 г.

МЕРОПРИЯТИЯ

по благоустройству и санитарной очистки на территории СП «Деревня Брюхово»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1
	Провести совещание с руководителями предприятий и организаций не зависимо от форм собственности расположенных на территории сельского поселения
	до 23.03.2017
	Глава администрации

	2
	Проводить каждую пятницу субботники с привлечением жителей

	Глава администрации

Руководители организаций, частные предприниматели

	3
	Очистка цветочных клумб
	до 28.04.2017
	Глава администрации

	4
	Провести санитарную очистку прилегающих территорий к индивидуальным и многоквартирным домам
	до 05.04.2017
	Владельцы домовладений

	5
	Провести очистку кюветов вдоль дороги в д. Брюхово
	до 06.04.2017
	Глава администрации

	6
	Организовать своевременный и бесперебойный вывоз мусора во время субботников

	7
	Провести санитарную уборку и косметический ремонт на Братской могиле с. Егорье и д. Свердлово
	до 29.03.2017
	Глава администрации

	8
	Провести санитарную очистку кладбища в с. Егорье с привлечением жителей
	до 10.05.2017
	Глава администрации